РМН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ СТАТ ДИН ОРАШУЛ БЕНДЕР

ИМ «ДИРЕКЦИЯ ЫНВЭЦЭМЫНТ ПУБЛИК дин ор. БЕНДЕР»
ИНСТИТУЦИЯ МУНИЧИПАЛЭ ДЕ ЫНВЭЦЭМЫНТ

«ШКОАЛА МЕДИЕ ДЕ КУЛТУРЭ
ЖЕНЕРАЛЭ № 18 дин ор. БЕНДЕР»

ПМР
ДЕРЖАВНА АДМ1Н1СТРАЦ1Я MICTA БЕНДЕРИ

МУ «УПРАВЛШНЯ НАРОДНО1 ОСВ1ТИ м. БЕНДЕРИ»
МУНЩИПАЛЬНИЙ ОСВ1ТНШ ЗАКЛАД

«БЕНДЕРСЬКА СЕРЕДНЯ
ЗАГАЛБНООСВ1ТНЯ ШКОЛА № 18»

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ г. БЕНДЕРЫ

МУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. БЕНДЕРЫ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕНДЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18»

ПРИКАЗ

24.01.2024г. № 23-ОД

О внесении изменений в приказ
МОУ «БСОШ № 18» № 312-ОД
от 26.09.2023г. «О введении тарифов»

В соответствии с Постановлением Правительства ПМР «Об установлении на 2024
год предельных уровней тарифов на услуги муниципальных учреждений, подведомст
венных Государственной администрации города Бендеры» № 314 от 21.09.2023г.,
Приказа МУ «Управление народного образования г.Бендеры» № 744 от 25.09.2023г. «О
введении тарифов» в целях установления единого порядка предоставления платных
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ МОУ «Бендерская средняя общеобразовательная школа
№ 18» в пункте 2 подпункте 2.1.:

«Стоимость платных образовательных услуг на 1 учащегося составляет 130 рублей
ПМР».

Ж

2. Подпункт 2.2. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«В квитанциях об оплате за оказание услуги должна стоять сумма 130 рублей ПМР».

3. Контроль за исполнением данного приказа ост

Директор МОУ «Бендерская средняя,
общеобразовательная школа № 18» -Ws

Начальник МУ «Управление народного
образования г.Бендеры»

— П.С.Ткаченко
2024г.

Г.В.Гуцу

«УУ»
> чГу ■